2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017
                                                                                                                     № 510
г. Николаевск-на-Амуре

О введении режима чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению мер пожарной безопасности на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 27 апреля    2017 г. № 4-1; в целях предотвращения наступления негативных последствий, связанных с прекращением подачи теплоносителя в многоквартирные жилые дома и социально значимые объекты г. Николаевск-на-Амуре и обеспечения населения тепловой энергией и горячим водоснабжением западной части городского поселения, включающего в себя 13 социально значимых объектов, 90 многоквартирных и 59 индивидуальных жилых домов; руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории  от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести с 09:30 часов 27 апреля 2017 г. на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» режим чрезвычайной ситуации.

2. МУП «Николаевские тепловые сети» (Золотарев Н.Н.) - продолжить проведение аварийно-восстановительных работ на участке порыва магистральной теплосети между МТК-5 - МТК-6. В случае необходимости привлечения дополнительных сил и средств для ликвидации аварии незамедлительно обращаться в комиссию по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению мер пожарной безопасности на территории городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

                              С.В. Толкачев